[bookmark: _GoBack]様式第2号(第6条関係)
その1(工作物設置等と占用)
年　　月　　日

　　飯南町長　　　　様

	申請人
	住所
氏名

工作物設置、改築、除却及び普通河川、道路占用許可申請書
　　下記のとおり工作物設置、改築除却及び占用の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

　1　普通河川、道路名
　2　行為の場所　　　　　飯南町　　　　　　　番地先
　3　行為の目的
　4　行為の方法
	　5　工事の期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	　　間

	　6　占用する場合は、その面積及び期間

	平方メートル
年　　月　　日から
年　　月　　日まで

　　間

　7　その他参考事項

　備考　関係書類(位置図、平面図、構造図、求積図、土地台帳照合図、設計書計画説明書)

その2(占用のみ)

年　　月　　日

　　飯南町長　　　　様

	申請人
	住所
氏名

普通河川、道路占用許可申請書

　　下記のとおり占用の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

　1　普通河川、道路名

　2　占用の場所　　　　　飯南町　　　　　　　番地先

　3　占用の目的

　4　占用の面積又は水量

　5　占用の方法

　6　占用の期間　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
　7　その他参考事項

　備考　関係書類(位置図、平面図、求積図、構造図、土地台帳照合図)